[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШБУЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан № 53 от 17.06.2016 г.  «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Администрации  сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район  Республики Башкортостан на период с 2016 по 2026 год»»
В связи с проектированием и получением положительного заключения государственной экспертизы объекта капительного строительства «Реконструкция очистных сооружений курортной зоны Якты – Куль муниципального района Абзелиловский район РБ»  Совет сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан № 53 от 17.06.2016 г.  «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Администрации  сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район  Республики Башкортостан на период с 2016 по 2026 год»»
1. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Ташбулатовский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                          Д.Д. Тагиров

с. Ташбулатово
05 ноября 2019  года
№ 28